良言破迷雾 真相指光明

突破网络封锁访问 WWW.MINGHUI.ORG
湖北咸宁版   第 104 期  2013 年 11 月 16 日

  法轮功学员自二零零三年先后

对江泽民、罗干、薄熙来、贾庆林和

吴官正提出诉讼。卡洛斯表示，西班

牙宪法法庭和最高法院正在调查被

告对法轮功的迫害。一系列的证据已

提供至法庭，包括受害者的直接证

词，联合国人权委员会、人权观察和

大赦国际的独立报告，以及活摘器官

调查报告。“这些被起诉的人，只要

踏上西班牙或欧洲任何国家的土地，

或者任何与西班牙有引渡协议国家

的土地，我们会直接要求当事国的法

官逮捕，法官会发布国际通缉令将此

人逮捕，并送他到西班牙受审。”

卡洛斯说：“我很佩服中国人，

共产党六十多年的独裁统治与五千

年的中华文化相比，不过是海洋中一

个小水滴。我们必须把公正还给法轮

功。中国人应该恢复尊严和他们的文

化精髓，并成为世界的楷模。”◇

些器官最高可售十五万美元。没有人

可以犯下这些罪行还逍遥法外。

作为诉江案的原告辩护律师，卡

洛斯介绍了西班牙国家法院对江泽

民等人以酷刑罪、反人类罪、群体灭

绝罪提起公诉的案件进展。

【明慧网】在二零一三年的日内

瓦联合国人权理事会大会上，西班牙

人权律师卡洛斯•伊克雷西亚斯点名

中共前党魁江泽民是迫害法轮功的

罪魁祸首，并曝光了中共活摘法轮功

学员器官的暴行，受到举世瞩目。

卡洛斯日前接受媒体采访时，介

绍了西班牙器官移植的相关法律，并

呼吁全世界都通过建立类似的法律，

共同制止中共的暴行。

西班牙于二零一零年在刑法中

加入新款：禁止本国公民（在包括中

国的任何国家）接受或推广已知是

“非法的”器官移植，犯罪者或可被

判处三至十二年的监禁。

卡洛斯表示，国际社会应效仿西

班牙的正义之举。他说：（外国公民）

购买的中国器官大多都是非法获得。

除了被处决的犯人，还有法轮功学员，

成千上万的人被当作活体器官库，这

西班牙人权律师卡洛斯•伊克雷西亚
斯，2013 年在联合国人权会议上发言。

西班牙诉江律师：必须把公正还给法轮功

一 个 中 共 特 务 的 良 心 选 择
害这些善良的百姓。

我知道前几年参与迫害法轮功

的中共特务非常多，不仅我，很多人

都遭到恶报，只是他们不明白而已。

我离开了劳教所，不再协助中共

迫害法轮功，而是用自己的能力周旋

于邪恶与正义之间。

空闲时，我时常想起“潜伏”在

法轮功学员中间那段时光，细想想，

那也是我人生中很幸福的日子，和他

们在一起，充满了祥和，没有名利的

纷争。而中共的所为，就像一个肮脏

邪恶的小丑。我调到了其它部门。

一个休息日，我找出了《转法

轮》，看完整本书，我被深深震撼了，

我的心灵和身体像被高能量物质清

洗过一样明亮。二零零五年，我看到

了《九评共产党》，更加明确自己过

去的所为罪恶滔天。现将做过的傻事

以及所遭受的报应写出，算是向法轮

功的虔诚悔过吧！◇

浑身疼痛难忍，特别是到了晚上，骨

头节都疼，翻身困难，夜不能寐；儿

子满嘴长了疱疹，不能吃东西，夜夜

啼哭，全家不得安宁。

我开始思考，我所学的无神论，

人是猴子变的等观点是否正确？共

产党为什么要发动文革，为什么要屠

杀六四学生，为什么要镇压法轮功？

我从看守所出来休息了一段时

间，上级说近期有新安排，我本能地

反感。但是几天后，我还是被安排到

某省劳教所继续搞迫害，几十、上百

的人上了我们的圈套。

那次我病了一个月，咳血，头发

脱落很多，智力、体力大不如前。

生病期间我想了很多问题：这种

迫害法轮功的“工作”真是见不得人，

尽干一些下三滥的勾当，既不是为了

国家利益，也不是为了经济发展，只

是因为法轮功的“真善忍”原则和中

共的“假恶斗”不同，中共就残酷迫

【明慧网】中共未迫害法轮功之

前，我就奉命潜伏在法轮功学员中。

一九九九年七月中共全面迫害法轮

功，我得到的命令是带头转化，揭批、

诬蔑法轮功，在地区造声势。

一九九九年八月，我被安排到一

个关押法轮功学员的洗脑班，引诱别

人转化。八月底我和三个人上台宣读

污蔑文章，蒙骗了台下的五六百人。

我做过这样的事以后，腰部生了

一圈蛇盘疮，异痒难忍；老婆在生孩

子的前十天，突然食物中毒，医生说

晚来一会孩子就保不住了。

后来，我又被安排到了看守所，

在七号监室，我被安排第一个转化，

然后写诬蔑发言材料，带动五六个人

去看守所的广播室宣读。

在看守所半个月以后，我梦到自

己被手铐脚镣绑着押往监狱，那么真

切。很快我出现了口臭、掉头发、失

眠等症状；老婆在家里也莫名其妙地

明 慧 周 报    咸宁版            法 轮 功 的 故 事             2013 年 11 月 16 日         第 2 版

 “你简直是天才”【明慧网】一九九六年我十

三岁。我爷爷是练太极拳的。一

天晚上，我突然想：跟爷爷学两

招，锻练锻练身体多有趣！于是

我兴致勃勃地来到爷爷家。

爷爷正在炼功，我就跟着比

划，感觉非常好，我问：这不是

太极拳吧？爷爷说是法轮功。我

一听这个名字就感觉很亲切，又

说不出来为什么，马上央求爷爷：

快教我。爷爷犯难地说：我也是

今天刚学了一点，看见广场上有

人炼，跟着比划，就会这几招，

明早咱爷俩一起去学吧。就这样

我跟法轮大法接上了缘份。

在中国，初二学业就已经逐

渐紧张了。怎么摆正学习和学大

法的关系呢？我思考了很多：上

学的目的是什么呢？学习知识，

最终是为了学习人生道理。那么

现在“真善忍”这人生真理就摆

在我面前，我决不能错过。晚上

写完作业后，无论多晚，我必学

一讲《转法轮》。

随着坚持学大法，我的头脑

越来越清晰，记什么东西都很快。

有一次上语文课，老师在课堂上

留出时间，让背会《岳阳楼记》

和《醉翁亭记》，我静心凝神地

看了两遍，就开始写数学作业。

语文老师见我做数学作业就

不满意了，让我站起来，问：课文你会背

了吗？我说会了。老师不信，让我背，我

就背《岳阳楼记》，第一段快背完的时候，

老师说不是这段，我就背第二段，快背完

了老师又说不是这段，我就背第三段。老

师又说，她让我背的不是《岳阳楼记》，

我就背《醉翁亭记》，背完第一段，老师

又说不是这段，背了半天我反过劲来，问：

到底背哪段？老师看我前面的都会背了，

就说：最后那段。我把最后一段背出，全

班同学为我鼓掌喝彩，老师说：你真行，

写数学作业吧，我特许你了。

修炼大法之后，我的智慧被打开了，

学校学的东西一看就明白，试卷最后的压

轴题都难不倒我。有时候数学题不用笔算，

直接写答案，为此也被扣过分，

原因是不写计算过程。

快中考了，学业非常重，我

却越来越轻松，同时还有一些有

助于学习的功能显现出来。

有一次爸爸看电视，演的是

速记，他问我：你记东西那么快，

跟速记的方法一样吗？

我说：速记那是小聪明，我

这是智慧与功能。就像成语“骑

马观碑”，一个人骑马从碑文前

跑过，回来就会背诵碑文。这种

功能，能把瞬间看到的东西和听

到的声音在脑海深处印刻下来，

他背诵碑文时只不过是将印刻的

东西翻出来重复一遍。但只有头

脑足够纯净的人才能运用自如。

一天，爸爸兴冲冲地跟我说：

“知道你们年级的天才是谁吗？

我听几个老师评论，老师说了几

个学习好的，别的老师都不认可，

最后一致说你最聪明。理由是你

们几个虽然成绩都是顶尖的，可

他们都要苦学，唯有你小子学得

那么轻松，简直是天才！”

其实我班还有一个炼法轮功

的同学也是天才，他原来是个不

学习的捣蛋鬼，学大法后也认真

学习了，老师表扬他成绩提高最

快，改变最大，全班为他鼓掌。

（文／河北大法弟子）◇

英国妇女的澳洲奇遇
【明慧网】成为一名母亲是

许多女性的梦想。然而对克丽斯

缇而言，那曾是遥不可及的愿望。

现年三十六岁的克利斯缇生

于英国，她曾患有罕见的多囊性

卵巢症，好几个月才有一次生理

期，最长将近一年都没有月经。

荷尔蒙失调的她，每天都需服用

药物。医生告诉她，想要以自然

受孕的方式拥有孩子，机会渺茫。

也许是冥冥中的安排，一向

不爱冒险的克丽斯缇，突然决定

独自到澳洲旅行。她被这片阳光

灿烂的大地深深吸引，在这里她

结识了法轮功学员史帝夫。在他

们交往的过程中，她开始了解法

轮功，不久也加入了修炼的行列。

二零零三年十一月，克丽斯

缇和史帝夫结为夫妻。二零零四

年初，在停止服用药物的情况下，

她的月经突然出现，同年二月她

便怀有了身孕。对这意外的惊喜

和奇迹，他们夫妇俩心存感激。

克丽斯缇说：“当时我并没

发觉自己怀孕，因为我的生理期

一向不正常。直到我的肚子一天

天变大。当医生宣布我怀孕时，

我真的非常惊喜。”

克丽斯缇的焦虑症、没自信

等，也在法轮大法的沐浴中渐渐

消失。如今的她美丽大方，性格

开朗，在一家公司担任经理。◇克利斯缇和她可爱的女儿

明 慧 周 报   咸宁版              迫 害 与 反 迫 害         2013 年 11 月 16 日      第 3 版

截至 2013 年 11 月初，在海外退党网站声明“三退”（退党、退团、退队）的人数已超过 1.5 亿。

咸宁市县各位中小学生、家长朋友：
最近，咸宁市咸安区委政法委

和咸安区社会管理综合治理委员会

办公室联合发出《咸安法治》小报及

《创建平安咸安，构建和谐社会》的

小册子，图文并茂，其中多处诬蔑诽

谤法轮功，欺骗毒害无辜百姓，让学

生和家长签字。有的老师让家长上网

帮助学生查找“邪教”资料，目的是

与几年前挨家挨户胁迫民众在“承诺

卡”上签字一样，让不明真相的大陆

民众对救度众生的大法犯罪，企图绑

架世人随着中共邪党的解体和灭亡，

做它的陪葬品！中共就连天真烂漫的

中、小学生也不放过。同时让街道居

委会参与绑架迫害法轮功学员。还把

家里有没有人炼法轮功作为评定“平

安家庭”的一个条件。这样做实在是

伤天害理，害人害己。
法轮大法（又称法轮功）是教

人向善的正法正道，中共则是真正的

邪教，政教合一，中共符合邪教的所

有特征。所谓的“拒绝邪教”不过是

中共邪教贼喊捉贼的把戏，是践踏中

国公民的信仰权利，是剥夺中国民众

按照“真善忍”做好人的权利。
法轮功是一九九二年由李洪志

先生传出的佛家上乘修炼大法（佛

法）。修炼者以真、善、忍的原则指

导自己的思想言行，在祛病健身、净

化身心、提高道德水平的同时，对社

会精神文明的提高也起到很大促进

作用。由于法轮功祛病健身效果显

著，又提高人的道德水平，所以修炼

人数急剧上升，到一九九九年时已有

近亿人修炼，整个社会道德明显提

升。可是嫉妒心极强的江泽民为首的

中共邪党搞的是假、恶、斗，容忍不

了法轮功讲的真、善、忍，最终在一

九九九年七月发动了对法轮功（佛

法）的迫害直至现今。这就是中共为

何迫害法轮功的主要原因。
中共诬蔑法轮功是“邪教”的罪

名也是极其恶劣的，因为任何不明真

相的人只要一听说是邪教，都会痛恨

之，这样也就煽起民众对法轮功的仇

恨。这种说法是江泽民当初接受法国

《费加罗报》记者采访时的一句信口

雌黄。随后又在中共喉舌《人民日报》

的社论中出现。这样，对法轮功的诬

蔑之说就遍及各宣传媒体及教科书。

大陆很多正义律师已经多次为法

轮功学员做过无罪辩护，清晰地说明

了中国根本就没有迫害法轮功的法

律，任何法律条款都没有提到法轮功

三个字，甚至在迫害法轮功六年后的

2005 年 4 月 9 日，公安部直接点名认

定的十四种邪教（从 1949 年至今），

其中都没有法轮功。法轮功不是邪教。

把法轮功说成邪教并加以迫害，仅仅

是江泽民利用舆论制造的冤假错案。

全国的公检法从来都未能拿出法轮功

有罪的任何法律依据，这些事实有头

脑的公检法人员都知道，在他们的内

心中根本就不愿意参与抓捕法轮功学

员的任何案件。盲目相信中共的谎言

宣传的各级官员和司法人员，都是蒙

在鼓里，不明真相。
  江泽民叫嚣“三个月消灭法轮

功”，至今过去了十四年多的时间了，

法轮功传遍全世界，受到世界各国三

千多项褒奖，江泽民及其迫害法轮功

的同伙却在全世界四十多个国家遭到

起诉，并被判定犯有“反人类罪”、

“酷刑罪”、“群体灭绝罪”。阿根

廷联邦法院向全世界发出对江泽民的

国际逮捕令。当年希特勒和纳粹分子

因犯有同样的罪名而成为全人类的公

敌，今天中共假借法律把法轮功学员

关进监狱，大量酷刑虐杀，还活摘器

官贩卖尸体，其罪恶远甚于纳粹，被

当今世界公认为：“这个星球上前所

未有的邪恶”。全世界人民得知这个

罪恶后都痛斥中共的恶毒和无耻。中

共和江派面临着同希特勒纳粹一样的

结局。中共劳教所解体就是前凑曲。

善恶有报是天理，当法轮佛法在

人世间遭受迫害和魔难时，如果一个

人还有良知善念，还能明辨是非，那

这个人一定会得到神佛的护佑。当今

在全国范围内，因明白了法轮功真相，

支持、善待法轮功而得福报，甚至在

遇到危险的关键时刻，从内心能喊出

一句“法轮大法好”，都能化灾祸为

平安的事例很多。这绝不是迷信啊！

相反，因诽谤、诋毁法轮功（佛法），

迫害法轮功修炼人而遭恶报的事例比

比皆是，只是中共将迫害由当初的明

处转为现在的暗处，并竭力封锁消息

而导致民众不知晓罢了。
历史上所有参与迫害修炼的人无

不自食其果，参与迫害法轮功学员遭

报者更不计其数。如：前任咸宁市

“610”总头目阮明贵长期参与迫害法

轮功，自己得了肺癌，痛苦不堪。咸

宁市烟厂王永光积极参与迫害法轮

功，得肝癌死亡。这样的教训太多了。

迫害者的惨痛结局令人痛心。希望咸

宁市县政府官员、教育界官员以此为

鉴，停止对中小学生、家长们的迫害，

停止签字或利用各种方式毒害师生。

法轮大法的传出是普度众生、救

度世人的，众生对大法的一念就决定

他的存与灭。维护大法得福报，反对

大法最终将被淘汰。面对《咸安法治》

小报及《创建平安咸安，构建和谐社

会》的小册子，“平安家庭”评比活

动，等等，都是关系到每一位中小学

生和家长及每个家庭能否进入到未来

生命攸关的最大事，决不要把它当作

可做可不做的无所谓的事，也希望家

长与学生停止签字，为自己的生命选

择美好的未来。
大法弟子提醒你们、告诉你们这

些，别无它求，就是想指给你们及你

们的家人一条通向光明的路。真诚的

祝你们能够明白真相，度过劫难！◇

请你识破中共邪教抛出的“拒绝邪教”恶毒宣传

国际社会人士在瑞士举办的“中
共活摘法轮功学员人体器官”征签
活动现场的情景

明 慧 周 报   咸宁版    珍 文 寄 语             2013 年 11 月 16 日                第 4 版

玄奘劝善不成，同伴们苦求也没用，被统统押走。

匪徒们修好了祭坛，两人持刀把玄奘押上了祭台。

玄奘请贼人给他一点时间，让他自行坐化圆寂。劫匪们

被玄奘的气度震慑，自行退去。坛下同伴们哭成一片，

而玄奘诚心诵佛，发愿往生，救度这些杀他的匪徒。

也许是玄奘的慈悲境界感动了天地，霎那间，黑风

四起，飞沙走石，河浪滔天，船几乎被掀翻。强盗们吓

得跪倒拜天，问众人：“这和尚是谁啊？什么来头？”

有人告诉强盗：“这就是东土大唐取经来的玄奘法

师。天神怒了，还不忏悔！”强盗们连忙给玄奘磕头，

而此时的玄奘端坐入定。

风浪渐去，贼人上前以手触碰玄奘，玄奘出了定，

问道：“时候到了？”以为要动刀了呢。

强盗们马上欢呼雀跃，法师还没坐化呀！马上过来

拜服忏悔。玄奘给他们开示佛法，告诉他们不要图一时

之利，种下无穷恶果。匪徒们全都摒弃了原来的邪教，

皈依正道。此后他们逢人便称颂玄奘的威德，诉说自己

得度的喜悦。时人无不赞叹。

那时的风云突变，是巧合么？哪有那么巧的事情

呢？那时天地震怒、狂风巨浪的天谴，正是对匪徒的警

告。那些匪徒抢财杀人，已造下深重的罪业，而杀害修

炼的人，更是罪业滔天。好在他们是一时迷失，本性未

泯，终在佛法教化下迷途知返。

历史是一面镜子，照见了今人的得失。当今，中共

十四年来残酷迫害信仰“真善忍”佛法的修炼者，数十

万人被非法劳教、判刑，能核实姓名的被迫害致死者已

达三千多人。与之相伴的是中国大陆气候反常，连年旱

涝，天灾人祸不断，正如玄奘当年的规劝：不要图一时

之利，种下无穷恶果。明慧网上刊登过大量因迫害法轮

功学员而遭恶报的实例，也有很多明白真相、弃恶从善

得福报的例子。善恶必报，这是历史的规律，人人都将

在这个规律中，种下自己的未来。◇

西安大雁塔前的玄奘塑像

【明慧网】玄奘去古印度取经，历尽艰辛，历时十
九年。《大慈恩寺三藏法师传》是两个弟子按照玄奘的
亲身经历所写，是很珍贵的史料，其中有一段记录了玄
奘经历的一次最为险恶的生死劫。

玄奘走到中印度地区，一天，他和当地八十多人结

伴，坐船顺恒河去阿耶穆佉国。途中冲出十几条强盗船,

玄奘所坐的船上顿时大乱，有人吓得跳河逃生。

玄奘多次遇到劫匪，那些亡命徒基本都被玄奘教化

了，而这次强盗绝非寻常，不但劫财，还要劫一个美男

子，祭祀他们信的神。正为人祭发愁的凶徒们看见玄奘，

大叫：“用这么伟岸美貌的和尚献祭，真是大吉大利！”

玄奘的一次生死劫

您看过“摆拍”的新闻吗？当年，

中共喉舌抹黑法轮功时，这样的“新

闻”屡屡出现，以下是两例。

◎“井架上吊”：中共造谣说，

李友林因练法轮功上吊自杀。而真实

情况是：

李友林，原是吉林省东辽县安恕

镇的农民，搬到辽源市后，以修车为

生。由于没有正当的营业手续，修车

工具被城管没收，他不堪巨大的生活

压力，寻了短见。周围人都知道，死

者生前没练过法轮功。家属要告城管

部门时，当地民政部门为政府部门开

脱责任，给予抚恤，把死者说成是练

法轮功的。公安部门摆上白酒和有关

书籍对死者重新录像。众所周知，法

轮功学员禁止喝酒。但当时当地公安

新闻摆拍
部门还不知道这一点，所以在录像中

露出破绽。

◎“天安门自焚”：2002 年初，

央视女记者李玉强到河北省会法制

教育培训中心（洗脑班）采访，李玉

强曾在那里和被非法关押的法轮功

学员进行所谓的“座谈”。有法轮功

学员向她质问“自焚”镜头的种种疑

点和漏洞，包括王进东两腿间的装汽

油的塑料雪碧瓶，为什么在大火中完

好无损时，李玉强称：王进东两腿中

间的绿色雪碧瓶是他们放进去的，此

镜头是他们“补拍”的。她还狡辩说

是为了让人相信是法轮功在自焚，早

知道会被识破就不拍了。◇